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No.
Pendaftaran

4180447332

4180394767

4180540757

4180458083

4180240768

4180404595

4180342217

4180325780

4180331470

4180408045

4180491028

4180459893

4180399909

4180383410

4180507243

4180505069

4180487197

4180483640

4180385003

4180449424

4180477596

4180517267

4180353639

4180394171

4180327191

4180511768

4180328081

4180417885

4180323095

4180508676

4180470950

4180468673

4180317238

Nama Siswa

ADINDA NURINA AMRIN

AFIFAH MELIANA WATI

ALIFIA ASMARA DEVI PURNAMASARI

ANNISA NANDA PRADANI

ANNISA TRILUSIANI

ARTHA CAHYASARI

ASTY ARI WIJAYANTI

AURA LATIFA

AZIZAH OCTAVIA

DARU KARTIKA RAKHMAWATI

DHANI MEILINDRA SUWARNI

EDI TRI KUNCORO

ELINA INDRI ASTUTI

EMA MELIDA AZKIA

GALIH REZHA MAYANGSARI

INTAN NINGTYAS WIDARBEKTI

KHANSA ZEYA LABIBAH

LAILY NOVRISA KURNIA PUTRI

LINTANG ADELYA

MELATI SUKMA

MILENIA DEVI KUSUMA

MUHAMMAD RADINTA RAIHAN
SASONGKO

NADA SYIFA' SYARIF

NADZARUDIN ARISTYA ARFIANZAH

NATALIA DESHINTA WIDYANINGRUM

NIDA NUR IRFANI

NOVI NOVIANTARI

OCTAVIANTO DWI NUGROHO

PERDANI NURJANAH

RAFIKA ALLENDE SALSABILA

RAHMADI ADAM PURWOKO

RIMA PUJI ASTUTI

SALMA ANNISA FAUZIYAH
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Jurusan/Kelas

IPS/XIIIPS1

IPS/XIIIPS1

IPA/XII
MIPAS

IPS/XII IPS2

IPA/XII
MIPA1

IPS/XII'IPS3

IPA/XII
MIPA2

IPA/XII
MIPA1

IPA/XII
MIPA1

IPS/XII IPS3

IPA/XII
MIPAS

IPS/XII IPS1

IPS/XII IPS3

IPA/XII

MIPA6

IPS/XII'IPS3

IPA/XII
MIPA3

IPS/XIIIPS1

IPS/XII IPS2

IPA/XII
MIPA1

IPA/XII
MIPA4

IPA/XII
MIPA1

IPA/XII
MIPA3

IPA/XII
MIPA1

IPS/XII IPS1

IPS/XIIIPS1

IPA/XII
MIPA1

IPS/XII'IPS3

IPA/XII
MIPA2

IPS/XII IPS1

IPA/XII
MIPAG

IPS/XII IPS2

IPS/XIIIPS1

IPS/XIIIPS1

PTN

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN

KALIJAGA

UNIVERSITAS GADJAH MADA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN
KALIJAGA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS GADJAH MADA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS GADJAH MADA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Program Studi

PENDIDIKAN TEKNIK BOGA

PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

PENDIDIKAN FISIKA

BIMBINGAN & KONSELING

PENDIDIKAN IPA

PGSD PENDIDIKAN JASMANI

PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

MATEMATIKA

AKUAKULTUR

PGSD PENDIDIKAN JASMANI

PENDIDIKAN MATEMATIKA

ILMU SEJARAH

PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN DAN
REKREASI

PENDIDIKAN KIMIA

ADMINISTRASI NEGARA

MATEMATIKA

PSIKOLOGI

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

BAHASA DAN SASTRA INGGRIS

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

MANAJEMEN SUMBERDAYA AKUATIK

MATEMATIKA

PENDIDIKAN FISIKA

PENDIDIKAN LUAR BIASA

MANAJEMEN PENDIDIKAN

BIOLOGI

PSIKOLOGI

FISIKA

BIMBINGAN & KONSELING

PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

PENDIDIKAN TEKNIK BOGA

BAHASA DAN SASTRA INGGRIS

PSIKOLOGI
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No.
Pendaftaran

4180406119

4180480868

4180327719

4180331217

4180473186

4180532238

4180368876

4180568913

4180390718

Nama Siswa

SALMA ARDIANI ALMASAH

SHINTA AGIS SETYANI

SHINTIA AGATHA

SHONIYA OCTARYA

SYAIFUL MUJIB

TAUFIK WAHYU HIDAYAT

TIARA AYUNING DIRINDRA

TIARA YANIA IFANI LAKITA

YOHANA BAPTISTA
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Jurusan/Kelas

IPS/XII'IPS3

IPS/XII IPS2

IPS/XII'IPS3

IPA/XII
MIPA3

IPS/XII'IPS2

IPS/XII IPS2

IPA/XII
MIPA3

IPA/XII
MIPA6

IPA/XII
MIPA3

PTN

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS GADJAH MADA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

UNIVERSITAS HASANUDDIN

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Program Studi

PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN DAN

REKREASI

PENDIDIKAN GEOGRAFI

PGSD PENDIDIKAN JASMANI

ILMU DAN INDUSTRI PETERNAKAN

AKUNTANSI

PENDIDIKAN GEOGRAFI

BIOLOGI

TEKNIK INFORMATIKA

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
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